Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Inhibitio in [con]tumacia[m]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

lis exaduerso aut aliquis vestrum quicquid in causa et causis huiusmodi attentare seu innovare presumant seu presumat. Quod si secus factum fuerit id totum restitutorare et in statum pristinum reducere curabimus iusticia mediante. Dies vero seu dies citationis et inhibitionis vestrarum huiusmodi etc. Que omnia et singula vobis vniuersis et singulis et vestrum cuiuslibet insolidum incimus et insinuamus et notificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci volumus presentibus. ne de premissis aut aliquo premissorum ignorantia aliqua prendere valeatis seu etiam in posterum quomolibet aliter allegare. In quorum etc.

Inhibitio in preiudicium

Quisquid de preiudicium vigore per nos et coram nobis causa huiusmodi ad dictam Romanam curiam legitime deuoluta aliquo inchoato processu subsequenter nos ad iudicium viri magistrum. A. in Ro. curia causarum et honorabilis viri. n. principalis in preiudicium nobis facta et presentata commisso inmissione principali notari procuratorum put de sue procuratoris etc. fides instanti quodam. n. exaduerso principalem in dicta nobis facta et presentata preiudicium principaliter notiarum omnibus et singulis etc. putant. et eorum procuratores si qui tunc erant in dicta Ro. curia per eisdem ad videndum et audiendum in causa et causis huiusmodi inhiberi litterarumque inhibitionis extra dictam Romanam curiam et ad partes in forma solita et consueta etc. vel dicendum etc. allegandum in auctoritate publica litterarum preiudicium domini nostri pape citari mandauimus et fecimus ad diem et horam infra scriptos in quibus parat. in iudicio coram nobis magister. A. procurator predictus et quodam citationis auctoritate pergamene in cedula in eadem auctoritate de mandato nostro debite executioni facto et in scriptis exhibuit atque presentavit. citationis in eadem presentibus non paratibus. Preiudicium accusata ipsorumque preiudicium reputari. et in eorum preiudicium in ea et causis huiusmodi inhiberi. litterarumque inhibitionis extra dictam Romanam curiam et ad partes etc. debita cum instantia postulauit. Nos igitur. A. auditor iudex etc. dictos citatos non parantes reputauimus merito puterant exigente iusticia preiudicium. et in eorum preiudicium attendenti. requisitionem huiusmodi fore iusta et rationabili personam. quodque lite et causa huiusmodi coram nobis sic etc.

Inhibitio facta auditori in curia.

Reuerendo patri domino. A. etc. coauditori nostro omnibus alijs et singulis iudicibus auditoribus et commissarijs in Ro. curia ad quos presentes littere presentibus venerint. necnon tibi. n. exaduerso principali. n. etc. dicti domini nostri pape capellanus etc. Salute etc. Noueritis etc. Cuiusquidem preiudicium. vigore per nos in causa et causis huiusmodi ad omnium et singulorum terminorum in causis grauissimum obseruari solitorum obseruationem rite et legitime processu. Tandem summus per. n. procuratorem debita cum instantia requisiti quatenus in causa et causis huiusmodi more solito inhiberi. sibi que litteras inhibitionis in forma solita et consueta decernere dignaremur. Nos igitur. n. auditor prefatus attendenti. requisitionem etc. rationi. et quod lite huiusmodi indecisa pendenti. nihil sit per vos vel alios innovandum seu acceptandum. necnon volentes inter pres predictas puter decet equitate seruare et iusta dante domino sniam promulgare ut tenemur. in causa et causis huiusmodi vobis omnibus et singulis supradictis et cuiuslibet vestrum diximus more solito. in

P. iij.